
ZARZĄDZENIE NR 12/2020
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie wydłużenia godzin pracy i przyjmowania interesantów w Urzędzie Gminy Wielkie 
Oczy w dniach 6, 7 i 10 lutego 2020 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Mając na uwadze umożliwienie mieszkańcom gminy terminowe złożenie deklaracji 
o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w związku ze zmianą metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i terminem złożenia deklaracji do dnia 
10 lutego 2020 r.,
– w dniach 6, 7 i 10 lutego 2020 r. do godz. 17:00 wydłużony zostaje czas pracy w Referacie 
inwestycji, zamówień publicznych, geodezji, rolnictwa i gospodarki komunalnej - pok. nr 5.
§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 5B47BF80-2814-43D0-95A3-071FF3BF8D11. Podpisany Strona 1




